
CADERNO 1  13SEXTA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2011

Contratado(s): 
Nome: CARVALHO & FLORENTINO LTDA
Endereço: Rua Rui Barbosa, Bairro: Centro, 331
CEP. 68250-000 - Óbidos/PA
Telefone: 9337452585 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316771

Dispensa: 73/2011
Data: 30/08/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
Data de Ratificação: 30/08/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: GASTROCLÍNICA MAÚES ENDOSCOPIA TERAPEUTICA 
S/C LTDA
Endereço: Tv WE-69, Bairro: Coqueiro, 302
CEP. 67140-650 - Ananindeua/PA
Telefone: 9132654852 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316788

Dispensa: 74/2011
Data: 11/06/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93.
Data de Ratificação: 11/06/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: VISUAL CENTER S/S LTDA-ME
Endereço: R Antônio Barreto, Bairro: Umarizal, 703
CEP. 66055-050 - Belém/PA
Telefone: 9132222545 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 316706

Contrato: 64
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Valor Total: 24.000,00
Data Assinatura: 05/12/2011
Vigência: 05/12/2011 a 05/12/2012
Chamada Pública: 13/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339036              0261000000          Estadual
Contratado: WELLINGTON OLIVEIRA MATOS
Endereço: R Cmte Francisco de Assis, 2477
CEP. 68743-100 - Castanhal/PATelefone: 9137213940 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316691

Dispensa: 72/2011
Data: 12/07/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93.
Data de Ratificação: 12/07/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: LABORATÓRIO BARRETO DE ANALISES CLÍNICAS E 
CITOLÓGICAS
Endereço: Avenida Barão do Rio Branco, Bairro: Centro, s/n
CEP. 68790-970 - Santa Isabel do Pará/PA
Telefone: 9132425685 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 316992

Contrato: 83
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Valor Total: 24.000,00
Data Assinatura: 28/07/2011
Vigência: 28/07/2011 a 28/01/2012
Dispensa: 66/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado: VAZ E CORREA LTDA
Endereço: R Domingos Marreiros, 1792
CEP. 66060-162 - Belém/PATelefone: 9132465652 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 317017

Contrato: 104
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Valor Total: 24.000,00
Data Assinatura: 12/07/2011
Vigência: 12/07/2011 a 12/01/2012
Dispensa: 68/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado: FONO MED - SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA LTDA
Endereço: R Antônio Barreto, 764
CEP. 66055-050 - Belém/PATelefone: 9132592545 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 317049

Contrato: 109
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Valor Total: 24.000,00
Data Assinatura: 12/07/2011
Vigência: 12/07/2011 a 12/01/2012
Dispensa: 72/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado: LABORATÓRIO BARRETO DE ANALISES CLÍNICAS E 
CITOLÓGICAS
Endereço: Avenida Barão do Rio Branco, s/n
CEP. 68790-970 - Santa Isabel do Pará/PATelefone: 9132462558 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 317038

Contrato: 71
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Valor Total: 24.000,00
Data Assinatura: 12/07/2011
Vigência: 12/07/2011 a 12/01/2012
Dispensa: 71/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado: CENTERLAB- S. FERNANDES E CIA LTDA
Endereço: R Vinte E Q de Outubro, 1687
CEP. 68005-040 - Santarém/PATelefone: 9325648782 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 317025

Contrato: 106
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Valor Total: 24.000,00
Data Assinatura: 12/07/2011
Vigência: 12/07/2011 a 12/01/2012

Dispensa: 69/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado: CARVALHO & FLORENTINO LTDA
Endereço: R Marcos R de Souza, 331
CEP. 68250-000 - Óbidos/PATelefone: 9332532556 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316864

Dispensa: 77/2011
Data: 13/07/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
Data de Ratificação: 13/07/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: M.F MALTA E PETUBA & CIA LTDA
Endereço: Avenida Bernardo Sayão 251, Bairro: Centro, S/N
CEP. 68675-970 - Mãe do Rio/PA
Telefone: 9132564585 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316845

Dispensa: 75/2011
Data: 13/07/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
Data de Ratificação: 13/07/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO VICENTE
Endereço: Av Getúlio Vargas, Bairro: Comércio, 260
CEP. 68180-020 - Itaituba/PA
Telefone: 9335264512 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316906

Dispensa: 77/2011
Data: 13/07/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
Data de Ratificação: 13/07/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA IZABEL
Endereço: RUA JOÃO CASA NOVA, Bairro: Centro, 2085
CEP. 68790-000 - Santa Isabel do Pará/PA
Telefone: 9132556262 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 316956

Dispensa: 79/2011
Data: 13/07/2011
Valor: 24.000,00
Objeto: Prestação de serviços na area de saúde aos segurados 
do IASEP.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da lei 8.666/93.
Data de Ratificação: 13/07/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
08302120461630000    339039              0261000000          Estadual
Contratado(s): 
Nome: CLÍNICA SANTA ROSA DE LIMA
Endereço: Av S Sebastião, Bairro: Santa Clara, 872
CEP. 68005-090 - Santarém/PA
Telefone: 9422265878 
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA


